
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалните испити по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

(збирни оценкиспоред сите критериуми) 
по одржаниот II парцијален испит на ден 28.12.2011 година 

- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 

Конечниот испит го положија следните студенти: 
 

1. Алексовска Рената 7021 9 
2. Алексоски Бранислав 6943 7 
3. Атанасовска Елена 6920 7 
4. Атанасовска Елеонора 6921 7 
5. Бисиновски Ѓорѓи 6913 6 
6. Босилковски Димитар 6867 7 
7. Василевска Александра 6864 6 
8. Димитровска Ирена 6870 6 
9. Ѓорѓиевска Елеонора 6904 8 
10. Ѓорѓиоски Љупчо 7027 6 
11. Зафировска Стефанија 7023 6 
12. Зафировски Владимир 5967 9 
13. Карајовановска Весна 6922 8 
14. Костовска Милена 6924 9 
15. Лазовска Лидија 6911 10 
16. Мариниќ Игор 6327 6 
17. Марковска Кристина 6927 8 
18. Миланов Цеко 7011 6 
19. Митреска Елеонора 6896 6 
20. Младеновска Ивана 6871 8 
21. Муамед Сара 6857 8 
22. Ника Јета 6882 6 
23. Павлеска Марија 6899 6 
24. Павлоска Даниела 6858 10 
25. Пејчиноска Ивона 6895 6 
26. Пенева Елена 6917 7 
27. Петридис Филип 6888 6 
28. Прендиќ Моника 6915 6 
29. Спасовска Верица 6893 6 
30. Станковиќ Антонио 6948 6 
31. Стефановска Сузана 6900 7 
32. Стоименовски Андреј 6889 6 
33. Трајчева Елена 6912 8 
34. Штерјоска Јована 7022 6 

 
Заклучно со р.бр. 34 (триесет и четири) 
 предметен наставник 
 проф. д-р Владимир Кољозов 


